平成 30 年 3月 26 日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 繁松 徹也

 （コード番号：2 7 6 7 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

パチンコ新機種『CR 犬夜叉 JUDGEMENT∞（ジャッジメント インフィニティ）』

発売のお知らせ

フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：繁松徹也）は、このたびパチンコ新機種

『CR 犬夜叉 JUDGEMENT∞』を全国発売することになりましたので、お知らせいたします。

■大人気マンガコンテンツ『犬夜叉』

『犬夜叉』は、1996 年から 2008 年の 12 年間にわたり長期連載された高橋留美子氏による人気マンガコ

ンテンツです。魅力的なキャラクター、奥深いストーリーは、男女問わず多くのファンから長きにわたり愛さ

れ、コミックの累計発行部数は 4,000 万部を超えています。また、その人気はマンガにとどまることなく、2000

年にはテレビアニメが放送され、さらに映画、舞台、ゲームと多様なメディアに展開されてきたメジャーIP（知

的財産）です。

▷（ご参考）犬夜叉 official web：http://www.sunrise-inc.co.jp/yasya/

当遊技機は、パチンコ・パチスロファンのみならず、アニメやマンガファンの皆様など幅広い層の方々に、

ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2018 年初夏には実際に楽しんでいただける予定です。

＜©高橋留美子／小学館・読売テレビ・サンライズ 2000＆2009

製造元／株式会社 ディ・ライト 総発売元／フィールズ株式会社＞

※画像の無断使用を禁止いたします。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   Email：koho@fields.biz